
Serviceminded Studentermedhjælper til Organisation
og Arbejdsplads

Vil du gerne forandre og være noget særligt for andre? Som medarbejder i LB får du mere
substans i dit job, hvor vilkår, goder og fleksibilitet gavner det hele menneske. Hos LB Forsikring
lægger vi sjæl i arbejdet, og vi møder medlemmer, kolleger og omverden med skærpet sans. Du
bliver en del af et medlemsejet fællesskab, hvor vi er der for hinanden. Vi deler også målet om at
gøre forsikring overflødig.
 
Lyder de her opgaver som noget for dig?
Som studentermedhjælper i Organisation og Arbejdsplads får du en varieret hverdag med opgaver
inden for HR og intern kommunikation. Du bliver en del af Organisation og Arbejdsplads, hvor vi er
ca. 25 kolleger, der alle arbejder sammen om at understøtte og udvikle ledere, medarbejdere og
organisationen.
Dine væsentligste opgaver i stillingen bliver:

Koordinere og gennemføre mindre rekrutteringsprocesser samt bidrage til større

rekrutteringer i samarbejde med erfarne HR-kolleger

●

Hjælpe med ansættelseskontrakter, tillæg og andre HR-opgaver, hvor der er brug for struktur

og overblik

●

Bidrage til den interne kommunikation ved at skrive nyheder, opdatere intranet,

præsentationer og infoskærme

●

Sørge for løbende opdateringer i Templafy ●

Støtte op om kursusadministration og håndtering af data ●

Løse forskellige ad hoc-opgaver i hverdagen●

 
Vil du være en del af vores fællesskab?
Vi vil gerne have, at du trives, og at vi når vores mål sammen. Derfor lægger vi vægt på, at du kan
se dig selv i følgende:

Du er serviceminded og kommunikativ og indgår let i dialog med kolleger på alle niveauer i

organisationen

●

Du arbejder struktureret og er grundig, også når der er flere opgaver i gang samtidig●

Du kan tage ansvar for dine opgaver og sikre, at de bliver fulgt helt til dørs●

Du er nysgerrig og initiativrig og har lyst til at hjælpe både kolleger og organisationen, hvor

der er behov

●

Du trives med en varieret hverdag og et bredt opgavefelt●

Vi forestiller os, at du har nogle år tilbage af dit studie med relevans indenfor HR eller
kommunikation. Vi sørger for en grundig oplæring, så du kommer godt fra start og bliver fortrolig
med dine arbejdsopgaver. 
Seneste karakudskrift for din uddannelse skal vedhæftes når du ansøger. 
 
Vi forbeholder os retten til at lukke ansøgningsprocessen før den 25. maj, såfremt vi har fundet de
rette kandidater. 
 
Vi har spurgt tre af dine kommende kolleger om, hvordan de oplever LB
”LB er et fællesskab, man er en del af – både i ens eget team og med alle de andre herinde.” 
”Vi har en sindssygt god kultur. Er du i tvivl om noget, er der altid en kollega at gå til. Og selvom vi
har travlt, er der plads til det sociale.”
”Der bliver taget rigtig godt hånd om en som medarbejder. Alle i LB siger godmorgen til hinanden,
og der er altid nogen at række ud til, hvis man har brug for noget.” 
 
Vi ser frem til at høre fra dig.
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